1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HOPE EDUCATION GROUP CO., LTD.
希望教育集團有限公司
（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1765）

內幕消息公告
股東間股份轉讓

本公告乃由本公司根據聯交所《上市規則》第13.09(2)條及香港法例第571章《證券
及期貨條例》第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

本公司董事會近日接獲控股股東特驅集團（香港）有限公司和主要股東珍榮
環球有限公司（「珍榮環球」）告知，於二零一九年十一月二十九日，C H I N A
EVERBRIGHT FINANCIAL INVESTMENTS LIMITED（「CEFI」）及特驅集團（香
港）有限公司各自同意向珍榮環球收購126,728,111股、28,417,818股本公司股份，
相當於每股股份1.302港元。股份轉讓結算預期將於二零一九年十二月四日進行或
前後進行。

緊接股份轉讓事項完成後，珍榮環球、CEFI和特驅集團（香港）有限公司持有本公
司股份詳情載列如下：

股東名稱
股份轉讓事項
前持股數量

佔已發行股份
總數的%

股份轉讓事項
後持股數量

佔已發行股份
總數的%

珍榮環球 413,809,100 6.21% 258,663,171 3.88%
CEFI – – 126,728,111 1.90%
特驅集團（香港）有限公司1 1,423,975,551 21.35% 1,452,393,369 21.78%

1 特驅集團（香港）有限公司的控股股東為成都華西希望集團有限公司，成都華西希望集團
有限公司的實益擁有人與Maysunshine Limited的實益擁有人為本公司的最終共同控制人。

2

董事會認為，本次股份轉讓事項的實施將不會對本集團的治理結構、持續性經營
產生任何重大不利影響，亦不會導致本公司控制權以及控股股東發生變化。同
時，本公司控股股東對本公司的股權增持，顯示彼對本公司管理層對本集團經營
的信心，以及對本公司未來發展前景及內在價值的認可。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下含義：

「董事會」 指 本公司董事會；

「本公司」 指 希望教育集團有限公司，一間於2017年3月13
日在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司；

「董事」 指 本公司董事；

「香港」 指 中國香港特別行政區；

「上市規則」 指 聯交所主板證券上市規則；

「港元」 指 香港法定貨幣；

「珍榮環球有限公司」 指 Pearl Glory Global Limited；

「中國」 指 中華人民共和國；

「股東」 指 本公司每股面值0.00001美元的普通股持有
人；

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司；

「%」 指 百分比。

承董事會命
希望教育集團有限公司

主席
徐昌俊

香港，2019年12月1日

於本公告日期，執行董事為徐昌俊先生、汪輝武先生及李濤先生，非執行董事為
王德根先生、唐健源先生及呂志超先生；及獨立非執行董事為高皓博士、陳雲華
先生及張進先生。